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	A Magyar Speciális Olimpia Szövetség
(1146, Budapest, Istvánmezei út 1-3.)
	1/7/2/3/2022

	

	    VERSENYKIÍRÁS                     


	

	EGYESÍTETT, REGIONÁLIS FLOORBALL TORNA
BUDAPEST


	A verseny fővédnöke:    Dr. Sávolt-Szabó Tünde sportért felelős államtitkár

	Időpont:
	2022. április 11. /hétfő/


	

	Helyszín:
	Vajda Péter Ének-zenei Általános és Sportiskola

1089 Budapest, Vajda Péter utca 25-31.

	A verseny célja:
	Versenylehetőség biztosítása az értelmi fogyatékossággal élő sportolóknak, a Speciális Olimpia mozgalom és a floorball népszerűsítése.


	A verseny rendezője:
	Magyar Speciális Olimpia Szövetség 

	A verseny résztvevői:
	Szabályosan benevezett, egyesített floorball csapatok, amelyek játékosai érvényes MSOSZ versenyengedéllyel és sportorvosi igazolással rendelkeznek. 


	Nevezési határidő:
	2022. április 5.

	Nevezés:
	Magyar Speciális Olimpia Szövetség floorball szakágvezetőjénél, emailben, a mellékelt nevezési lapon.. Kérjük a nevezési határidő pontos betartását.
Email: szunstein.monika@msosz.hu


	Ellátás:
	A csapatok az ellátásról saját maguk gondoskodnak.


	Költségek:
	A verseny szervezési költségeit az MSOSZ állja, nevezési díj nincs. 



	Díjazás:
	az 1-3. helyezett éremdíjazásban részesül, 

a 4-8. helyezettek szalagot kapnak.

	

	Versenyszámok:
	· 5 fős (4 mezőnyjátékos + 1 fő kapus) egyesített csapatok, maximálisan nevezhető létszám: 10 játékos / 6 SO és 4 partner játékos/, 

· 5 fős (4 mezőnyjátékos + 1 fő kapus) speciális játékosokból álló csapatok, maximálisan nevezhető létszám 10 fő 

	
	


	Versenyprogram:
	április 11. 
          – 09.45     Érkezés, regisztráció 

09.45 – 10.00     Technikai értekezlet 

10.00 – 10.40     Divízionálás 

10.40 – 10.50     Megnyitó ünnepség

10.50 – 11.00     Technikai értekezlet

11.00 – 13:45     Mérkőzések

13:45                  Eredményhirdetés, a verseny zárása

A csapatok nevezésétől függően időpont módosulás előfordulhat.



	Csapatlétszám:

További információk:     

	· 4+1 fős csapatok : maximum 10 fő nevezhető, amelyből 4+1 fő tartózkodhat a pályán egy időben. A mérkőzés során a pályán csapatonként  3 fő SO és 2 fő partnerjátékos van egy időben. 
· 4+1 fős csapatok : maximum 10 fő nevezhető, amelyből 4+1 fő tartózkodhat a pályán egy időben. /speciális játékosok/
Szünstein Mónika floorball szakágvezető

+36305748046



	FONTOS! 

	A versenyen kizárólag érvényes sportorvosi igazolással és versenyengedéllyel vagy már beadott és visszaigazolt versenyengedély kérelemmel indulhatnak. Azon sportolók részére, akik még nem rendelkeznek versenyengedély kártyával, kérjük a MSOSZ irodája által visszaigazolt összesítőt is szkennelve a nevezéssel együtt elküldeni. Az orvosi igazolás meglétét a verseny szervezői a regisztráció alkalmával ellenőrzik.
Kérjük, hogy csak a nevezési lapot nyomtassátok ki, ezzel is védve környezetünket!


Budapest, 2022. március 16.
	Lengyel Lajos

Magyar Speciális Olimpia Szövetség

Elnök


	Dr. Jády György

Magyar Speciális Olimpia Szövetség

Sportigazgató




	NEVEZÉSI LAP
ORSZÁGOS FLOORBALL TORNA

Egyesített, floorball csapatok számára 

BUDAPEST, 2022. 04. 11.
4+1 fős csapat

	
	

	Tagszervezet neve, címe, telefonszáma:
	

	
	

	Kísérő edző neve, mobil telefonszáma:

Utazási hozzájárulást kérek : /szakágvezetővel egyeztetve/
	


	Sszám:
	SO sportolók neve
	Születési idő

(év, hónap, nap)
	Versenyengedély száma
	Mezszám

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	
	Partner sportolók neve
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


A versenyzőkről és a kísérőkről kép, hang és videó felvétel készülhet, így ezzel a nevezéssel tudomásul vesszük, hogy a csapat bármelyik tagjáról készült kép, hang és videó felvételeket az MSOSZ engedélyével televíziós csatornák, online és írott médiumok is felhasználhatják!
Dátum: 
	
	…………………….…………………………………

	
	Egyesület vezető aláírása


	NEVEZÉSI LAP
ORSZÁGOS FLOORBALL TORNA

hagyományos, SO játékosokból álló floorball csapatok számára 

BUDAPEST, 2022. 04. 11.

4+1 fős csapat

		
	Tagszervezet neve, címe, telefonszáma:
	
		
	Kísérő edző neve, mobil telefonszáma:

Utazási hozzájárulást kérek : /szakágvezetővel egyeztetve/
	

	Sszám:

SO sportolók neve

Születési idő

(év, hónap, nap)

Versenyengedély száma

Mezszám

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

A versenyzőkről és a kísérőkről kép, hang és videó felvétel készülhet, így ezzel a nevezéssel tudomásul vesszük, hogy a csapat bármelyik tagjáról készült kép, hang és videó felvételeket az MSOSZ engedélyével televíziós csatornák, online és írott médiumok is felhasználhatják!
Dátum: 

…………………….…………………………………
Egyesület vezető aláírása
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Istvanmezei Gt 1-3., H-1146, Budapest, Hungary Joseph P. Kennedy Jr. Alapitvany éltal az értelmi fogyatékos
Tel +36 1 460 6986 Fax +36 1 460 6987 emberek javéra létrehozott szervezet.

Email msosz@msosz.hu Web www.specialolympics.hu

Szamlaszam 11711003-20008196 Adészam 19157935-1-42





